



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.33

AMARAVATI, WEDNESDAY, AUGUST 19, 2026

G.427

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, YEMMIGANUR MUNICIPALITY,
YEMMIGANUR.

Roc.No.858447/2026-G1.

dt: 17.08.2026

DIVISION OF YEMMIGANUR MUNICIPALITY INTO FOURTY FOUR (44) WARDS.

Ref: 1. Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats/
Municipalities into Wards) Rules, 1994.

2. Commissioner & Director of Municipal Administration, A.P., Proceedings

Roc.No.13033/72/2026/H1, dated 13-08-2026.

**FORM VI
(Rule 13)**

Delimitation of 44 Wards in Yemmiganur Municipality

NOTIFICATION

In pursuance of the provision of Rule 4 (1) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No: ROC no: 810513/2026/G1 Dated 18.05.2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of Yemmiganur Municipality are hereby informed that Delimitation of the 44 Wards of Yemmiganur Municipality is confirmed as detailed below:

S.No	WARD NO.	Boundary Description	
1	1	NORTH:	From Door No 9/1315 to Survey No. 3 along municipal limits
		EAST:	From Survey No. 3 to Survey No. 39 along municipal limits
		SOUTH:	From Manna Church Door No. 9/1625 to Door No. 9/1560,
		WEST:	From Door no 9/1625 to Door no 9/1315 up to Municipal Boundary
2	2	NORTH:	From Survey No. 48 to survey No. 38
		EAST:	From Survey No. 41 to survey No. 38 upto municipal limits.
		SOUTH:	From Door no 9/1775 to Door no 9/1804 and Door no 9/2305 to Municipal limits along kalogutla road

		WEST:	From Door no 9/1708 to Door no 9/1775.
3	3	NORTH:	From Door no 9/1888 to Door no 9/1869.
		EAST:	From Door no 9/1869 to Door no 9/1994.
		SOUTH:	From Door no 9/2273 to Door no 9/1994.
		WEST:	From Door no 9/1888 to Door no 9/2273.
4	4	NORTH:	From M.B.Church to Survey No. 104.
		EAST:	From Survey No. 104 to Vanka Survey No. 203.
		SOUTH:	From Vanka Survey No. 203 to Door number 12/267.
		WEST:	Starting from M.B. Church, proceeding south from Door No. 12/136 via 12/240, and then west from 12/212 up to 12/267.
5	5	NORTH:	Starting from Door No. 11/11-1 up to Door No. 12/137.
		EAST:	Starting from Door No. 12/137 and extending southwards to 12/186, and then westwards up to Door No. 11/315.
		SOUTH:	Starting from Door No. 11/126 up to Door No. 11/315
		WEST:	Starting from Door No. 11/11-1 up to Door No. 11/126.
6	6	NORTH:	From Door Number 13/21 to Door Number 13/221.
		EAST:	From Door Number 14/228-A to Door Number 13/221.
		SOUTH:	Starting from Door No. 14/46, proceeding eastwards up to 14/66, then northwards up to Door No. 14/137, and eastwards up to 14/165.
		WEST:	From Door Number 13/21 to Door Number 14/46.
7	7	NORTH:	From Door Number 13/273 to Vanka Survey No. 203.
		EAST:	From Vanka Survey No. 203 to Vanka Survey No. 191.
		SOUTH:	Extending westwards from Survey No. 191 and Door No. 13/386-4-31 up to the Kunipanja grounds.
		WEST:	Starting from the Kunipanja grounds, proceeding northwards to Door No. 14/187, then eastwards to 14/234, and continuing northwards up to Door No. 13/273.

8	8	NORTH:	From Survey No. 104 to Survey No. 108.
		EAST:	From Survey No. 119/4 to Survey No. 108.
		SOUTH:	From Survey No. 217/A to Survey No. 119/A.
		WEST:	From Survey No. 104 to Door Number Survey No. 217/A
9	9	NORTH:	Starting from Door No. 15/29, passing by the Vadde Welfare Association building, up to Door No. 15/254.
		EAST:	From Door Number 15/277-1 to Door No. 16/332.
		SOUTH:	From Door Number 16/332 to Door Number 15/135.
		WEST:	From Door Number 15/135 to Door Number 15/29.
10	10	NORTH:	From Door No. 11/214 extending eastwards to 11/299, and from the Dargah extending eastwards to Door No. 16/226.
		EAST:	From Door Number 16/201 to Door Number 16/226.
		SOUTH:	From Door Number 17/51 to Door Number 16/201.
		WEST:	Starting from Door No. 17/1 up to Door No. 11/214.
11	11	NORTH:	From Door Number 18/185 towards east to upto 18/139.
		EAST:	From Door Number 18/139 towards south upto 18/659
		SOUTH:	From Door Number 18/659 towards west upto 18/511-A
		WEST:	From Door Number 18/511-A towards north upto 18/185.
12	12	NORTH:	From Door Number 18/714 towards east to upto 18/165-1.
		EAST:	From Door Number 18/165-1 towards south upto 18/913-3
		SOUTH:	From Door Number 18/913-3 towards west upto 18/887
		WEST:	From Door Number 18/913-3 towards north upto 18/887
13	13	NORTH:	From Door Number 18/953 to Door Number 18/948
		EAST:	From Door Number 18/948 to Vanka Survey No.188
		SOUTH:	From Vanka Survey No.188 to Yeddula market circle.

		WEST:	From Yeddula market Circle to Door number 18/953.
14	14	NORTH:	Starting from Door No. 18/1, Kurnool Bypass Road via Gonegandla Road up to Municipal Limit.
		EAST:	Municipal Limit Kurnool Bypass Road starting from Survey Nos. 119/B, up to Survey Nos. 121, 128, 133, 137 and 138.
		SOUTH:	Municipal Limit Survey Nos. 138, up to Survey Nos. 139, 142, 152, 163 and 266.
		WEST:	Starting from Survey Nos. 266, 260, 248, and 245, up to Kurnool Bypass Road via Door Nos. 18/1219-1, up to Door Nos. 18/127, 18/1.
15	15	NORTH:	Starting from Door No. 1/3562-2, along Adoni Bypass upto Door Survey No. 245.
		EAST:	From Survey Nos. 245, 248, 260 and upto Survey No. 266 within the municipal limits.
		SOUTH:	From Survey Nos. 266, 267, 270, 271 and up to Survey No. 272.
		WEST:	From Survey No. 272, via the 40-foot Master Plan road—passing Door Nos. 1/3477, 1/3478, 1/3477-9, 1/3546, and the CSI Church—to Door No. 1/3553-1 and continuing from Gudikel Road to the left up to Shiva Circle.
16	16	NORTH:	From Door Number 1/358 to towards east side to upto 1/34-2.
		EAST:	From 1/34-2 towards south up to yeddula market circle.
		SOUTH:	From yeddula market circle to shiva circle area.
		WEST:	From shiva circle to sub registrar office door number 1/397, from 1/397 towards east up to 1/166-1A, 1/166-1A towards north upto 1/241-1, from 1/241-1 towards west upto 1/365 and Ambedkar circle.
17	17	NORTH:	From Door No. 2/1 eastwards up to 2/98.
		EAST:	Up to Door No. 2/98; from 2/98 eastwards to 2/273; from 2/273 southwards to 2/276; from 2/276 eastwards to 2/283; from 2/283 southwards to 18/222; from 18/222 eastwards to 18/260-1; from 18/260-1 southwards to 18/622.
		SOUTH:	From 18/622 towards west side up to 18/553 upto somappa circle
		WEST:	Door No. 2/1, located opposite the Venkateswara Swamy Temple, towards the north from Somappa Circle.
18	18	NORTH:	From YSR circle to Ambedkar circle Door no 1/368 towards east upto 1/230.
		EAST:	From Door No. 1/230 to Door No. 1/319-2, from 1/319-2 towards west upto 1/345, from 1/345 to south side upto shivacircle.
		SOUTH:	From shiva circle to door no 1/1692-3
		WEST:	From Door No. 1/1654-1 1/1692-3 to north side 1/1694-A-2, from 1/1694-A-2 towards east side 1/1736, from 1/1736 towards north side 1/1738, from 1/1738 towards east 1/1762, from 1/1762 towards north upto YSR circle.
19	19	NORTH:	From Door no 1/1023 to Ysr circle

		EAST:	From YSR CIRCLE TO door number 1/1747-1
		SOUTH:	From Door no 1/1747-1 towards left side upto 1/1735, From door number 1/1735 towards left side upto 1/1706, From 1/1706 towards right side upto 1/1717-2
		WEST:	From Door no 1/1717-2 upto door number 1/1023.
20	20	NORTH:	From Om Shanti Circle to Door No. 1/2098 via Municipal Park, Door No. 1/2110
		EAST:	From Door No. 1/2098 to Door No. 1/2283-7.
		SOUTH:	Starting from Door No. 1/2283-7, passing via Door No. 1/3206, the right side of Door No. 1/3417, and Susheelamma's house (1/2311), up to Annamayya Circle.
		WEST:	From Annamayya Circle to Om Shanti Circle via Reliance Petrol Bunk.
21	21	NORTH:	Starting from door number 1/3438, along Adoni bypass road till door number 1/3516-5.
		EAST:	Starting from Door No. 1/3516-5 up to Door No. 1/3544, with CSI Church (1/3542-3) on the left side, and extending up to Door No. 1/3477.
		SOUTH:	From Door No. 1/3477, 40 feet Master Plan Road to M.G Layout Entrance.
		WEST:	From the M.G. Layout entrance: starting at Door No. 1/3290, turning left at 1/3292, turning right at 1/3293, and continuing from 1/3298 up to 1/3438 at Nagappa Katta.
22	22	NORTH:	Starting from Door No. 1/3173-2, and extending from Door No. 1/3180 (near Susheelamma Temple) on the left side up to Door No. 1/3390.
		EAST:	From Door No. 1/3390 to Door No. 1/3308 (on the right side) up to 1/3316; from 1/3316 to the left up to 1/3267; from 1/3267 to the left up to 1/3289-1; and from 1/3289-1 to the right—via the 40-foot Master Plan road near the M.G. Layout entrance—extending from the M.G. Layout compound wall (on the left side of the 40-foot Master Plan road) up to the municipal boundary.
		SOUTH:	Survey numbers 272 to 445 in Municipal Boundary to S. S Tank.
		WEST:	Starting from the S.S. Tank (Survey No. 445), the area extends from Door No. 1/3126-2-A (left side) and Door No. 1/3122-2-A (right side)—with Door No. 1/3122-2 on the left side—along the irrigation canal, covering the stretch from Door Nos. 1/3019 and 1/3040 up to Door No. 1/3173-2.
23	23	NORTH:	Starting from Annamayya Circle Door No. 1/2854-2 and going through Adoni Bypass Road to Door No. 1/2892-14-A-1.
		EAST:	Starting from Door No. 1/2892-14-A-1 and going through Door No. 1/2998, 1/3018 Irrigation Canal to Door No. 1/2870 Municipal limit.
		SOUTH:	Survey No. 446, 453, 454, 455, 456, 461 and 462 upto Adoni Bypass Road in the Municipal Area.
		WEST:	From Survey No. 462 upto Annamayya Circle Door No. 1/28 54-2

24	24	NORTH:	Within the municipal limits, from Survey Number 605, via Door Number 1/2628, up to the Venkatapuram Shiva Temple.
		EAST:	From the Shiva temple in Venkatapuram, via the Sri Gunatheeranga Swamy temple and Door No. 1/2815-246, up to the Adoni Bypass Road.
		SOUTH:	Adoni Bypass Road starting from Survey No. 591, Survey Nos. 592, 600, 601, 608 and up to Survey No. 609 of the Municipal Limits.
		WEST:	Starting from Survey No. 609 of the Municipal Limits, Survey Nos. 606, 605.
25	25	NORTH:	From Door No. 1/2609-1 to Door Nos. 1/2590 and 1/2593; and from Door No. 1/2637 up to the M.G. Petrol Station (Om Shanti Circle) on the east side.
		EAST:	From MG Petrol station circle to Annamayya circle .
		SOUTH:	Annamayya Circle To Venkata Puram road .
		WEST:	From Venkatapuram Road up to the elementary school on the north side; and on the left side, from Door No. 1/2645 to Door No. 1/2673-1; and on the right side, from Door No. 1/2673-1 to Door No. 1/2637 (or 1/2609-1).
26	26	NORTH:	From Door No. 1/2355-16-1 to Door No. 1/2355-12-T on the west side; from Door No. 1/2355-12-T on the right side to the substation wall; and from the electrical substation wall, proceeding westwards from Survey No. 534, across Survey No. 573, up to the municipal boundary.
		EAST:	From MG Petrol Station Circle to Door No. 1/2355-16-1.
		SOUTH:	From Door No. 1/2815-246, via Ayyappa Swamy Temple, to Om Shanti Circle.
		WEST:	From Survey Number 567 to 555.
27	27	NORTH:	From House No. 5/1010-5 to Committee Road Circle
		EAST:	From Committee Road Circle to House No. 1/2355-7-9-A-3
		SOUTH:	House No. 1/2355-7-9-A-3 to House No. 1/2355-20-1-M
		WEST:	House No. 1/2355-20-1-M to House No. 5/682 and right-side house no.: 5/682 to 5/692 and right-side house no. 5/692 to 5/990 and right-side house no. 5/990 to 5/981-1 and right-side house no. 5/981-1 to 5/1010-5
28	28	NORTH:	Survey No 533 to Door Number 5/930
		EAST:	House No. 5/1010-2 to House No. 5/980 and right-side House No.: 5/980 to 5/929 and right-side House No. 5/929 to 5/693 and right-side House No. 5/693 to 5/705 and right-side House No. 5/705 to Survey No. 495
		SOUTH:	From Survey No. 495 and Survey No. 541, extending southwards from the Door No. 1/2510-33 series, and then westwards up to Survey No. 552.

		WEST:	From Survey No. 532 to Survey No. 552.
29	29	NORTH:	From Survey No 522 To Survey No 362
		EAST:	From Survey No 362 To Door No 5/1056
		SOUTH:	Door Number 5/1056 to Survey Number 533
		WEST:	From Survey No 533 To Survey No 522
30	30	NORTH:	From Door No. 5/375 to Eidgah via Door Nos. 5/1057, 5/1070
		EAST:	From Eidgah to Door No 5/231 via Door No. 5/1131-1 and from Door No. 5/231 to Door No. 1/1415 via Door Nos. 1/1352, 1/1293, 1/1292-2
		SOUTH:	From Door No. 1/1415 to Om Shanti Circle via Door No. 1/1411
		WEST:	From Om Shanti Circle to Door No. 5/375
31	31	NORTH:	From Door No. 1/1345 to Door No. 5/144 via Door No. 1/1349
		EAST:	From Door No. 5/144 to Door No. 1/1455 via Geetha Mandiram
		SOUTH:	From Door No. 1/1455 to Door No. 1/1417
		WEST:	From Door No. 1/1417 to Door No. 1/1345 via Door Nos. 1/1286, 1/1278, 1/1299-2, 1/1295
32	32	NORTH:	From Government Hospital to Maruti Venkateswara Swamy Temple via Door No. 1/1112
		EAST:	From Maruti Venkateswara Swamy Temple to Shop C1 in Municipal Shopping Complex Block C via Door No. 1/986
		SOUTH:	From Shop C1 in Municipal Shopping Complex Block C to Door No. 1/1456 via Municipal Office, YSR circle
		WEST:	From Door No. 1/1456 to Government Hospital via Door No. 1/1161.
33	33	NORTH:	From Door Number 5/1363-1-A to Door Number 5/1293-1
		EAST:	From Door Number 5/1293-1 to Door Number 5/1215.
		SOUTH:	From Door Number 5/1215 to Door Number 5/1157.
		WEST:	From Door Number 5/1157 to Door Number 5/1363-1-A.
34	34	NORTH:	From Door number 5/1821 to Door number 5/1812.
		EAST:	From Door number 5/1812 to Door number 5/1696.
		SOUTH:	From Door number 5/1696 to UPHC.
		WEST:	From UPHC to Door number 5/1514.
35	35	NORTH:	From Door Number 5/1917 to Door Numbers 5/85
		EAST:	From Door Number 5/85 to Door Numbers 5/2146-6

		SOUTH:	From Door Number 5/2146-6 to Door Numbers 5/2069
		WEST:	From Door Number 5/1937-1 to Door Numbers 5/1917
36	36	NORTH:	From Someswara Circle to Door Number 4/270
		EAST:	From Door Number 4/270 to Door Numbers 3/320
		SOUTH:	From Door Number 3/320 to Door Numbers 4/86
		WEST:	From Door No. 4/86, extending to 3/64 and 3/1.
37	37	NORTH:	From Door Number 10/410 to Door Number 10/388 .
		EAST:	From Door Number 10/388 to Door Number 6/1 .
		SOUTH:	From Door Number 6/1 to Door Numbers 6/67.
		WEST:	From Door Number 6/67 to Door Number 10/223.
38	38	NORTH:	From Survey No. 345 to MUNICIPAL OPEN SPACE
		EAST:	From Door Number 6/198 to Door Number 5/1831.
		SOUTH:	From Door Number 5/1831 to Survey No.344
		WEST:	From Survey No.344 to Survey No. 345.
39	39	NORTH:	From Door Number 8/211 to Door Number 10/411.
		EAST:	From Door Number 10/411 to Door Number 10/97.
		SOUTH:	From Door Number 10/97 to Door Number 8/233-1.
		WEST:	From Door Number 8/233-1 to Door Number 8/211.
40	40	NORTH:	From Door Number 9/337 to Survey No.321
		EAST:	From Survey No.321 to Door Number 8/51 .
		SOUTH:	From Door Number 8/51 to Door Number 8/154.
		WEST:	From Door Number 8/154 to Door Number 9/337.
41	41	NORTH:	From Door Number 8/516 to Door Number 9/524.
		EAST:	From Door Number 9/524 to Door Number 9/417.
		SOUTH:	From Door Number 9/417 to Door Number 9/376
		WEST:	From Door Number 9/376 to Door Number 8/516.
42	42	NORTH:	From Door no 9/837 to Door no 9/859. And From Door no 9/1142-C-1-A to Door no 9/1142-C-20-6
		EAST:	From Door no 9/567 to Door no 9/837 along the soganur road

		SOUTH:	From Door no 9/543 to Survey Number.85 layout via Door no 9/567.
		WEST:	Survey No. 85
43	43	NORTH:	From Door Number 9/1142-C-20-6 to Door Number 9/1142-C-1-A.
		EAST:	From Door Number 9/877 to Door Number 9/938 along soganur road.
		SOUTH:	From Door Number 9/860 to Door Number 9/877 and From Door Number 9/1142-A-31 to Door Number 9/1142-A-1
		WEST:	From Survey No. 85 to Door Number 9/1142-C-20-6.
44	44	NORTH:	From Survey No. 1 to Survey No. 358 Along Municipal Boundary
		EAST:	From Anjineya swamy temple to Survey No. 2 along Soganur Road upto Municipal Boundary.
		SOUTH:	From Survey No. 83 to Door Number 9/1142-D-1-A.
		WEST:	From Survey No. 358 to Survey No. 38.

N GANGI REDDY
Commissioner
Yemmiganur Municipality

ఫారం -VI
(నియమం - 13)
ఎమ్మిగనూరు పురపాలక సంఘం
తుది 44 వార్డుల సరిహద్దుల వివరాల జాబితా

ఆర్.ఓ.సి. నెం:810513/2026/జి1

తేదీ: .06.2026

ప్రభుత్వం వారు జి.ఓ.ఎం.ఎస్.నెం.31, ఎంఎ & యుడి (ఎలక్-I), తేది.03.02.1995 ద్వారా జారీ చేసిన ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగర పంచాయతీలు మరియు పురపాలక సంఘాలను వార్డులుగా విభజించడం) నియమావళి, 1994లోని నియమం 4(1) యొక్క నిబంధనను అనుసరించి, ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ ఆర్.ఓ.సి. నెం.810513/2026/జి1, తేది: 18-05-2026 ద్వారా ఎమ్మిగనూరు పురపాలక సంఘం నివాసితుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు కోరబడ్డాయి.

ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగర పంచాయతీలు మరియు పురపాలక సంఘాలను వార్డులుగా విభజన) నియమావళి, 1994 లోని నియమం 13 యొక్క నిబంధనను అనుసరించి, ఎమ్మిగనూరు పురపాలక సంఘంలోని 44 వార్డుల పునర్విభజన క్రింద వివరించిన విధంగా ధృవీకరించబడినట్లు ఎమ్మిగనూరు పురపాలకసంఘము నివాసులకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయడమైనది

వ. నెం.	వార్డునెం.	సరిహద్దుల వివరములు	
వ. నెం.	వార్డునెం.	సరిహద్దులవివరములు	
1	1	ఉత్తరము:	మునిసిపల్ పరిమితి వెంబడి డోర్ నెంబర్ . 9/1315 నుండి సర్వేనెం. 3 వరకు.
		తూర్పు:	మునిసిపల్ పరిమితి వెంబడి సర్వేనెం. 3 నుండి సర్వేనెం. 39 వరకు.
		దక్షిణం:	మన్నాచర్చి సమీపంలోని డోర్ నెంబర్ . 9/1625 నుండి డోర్ నెంబర్. 9/1560 వరకు.
		పడమర:	డోర్ నెంబర్ . 9/1625 నుండి డోర్ నెంబర్. 9/1315 మునిసిపల్ పరిమితి వరకు.
2	2	ఉత్తరము:	సర్వేనెం. 48 నుండి సర్వేనెం. 38 వరకు.
		తూర్పు:	సర్వేనెం. 41 నుండి సర్వేనెం. 38 మునిసిపల్ పరిమితి వరకు.
		దక్షిణం:	కలోగుట్ట రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెంబర్ . 9/1775 నుండి డోర్ నెంబర్. 9/1804 వరకు మరియు డోర్ నెంబర్. 9/2305 నుండి మునిసిపల్ పరిమితి వరకు.
		పడమర:	డోర్ నెంబర్ . 9/1708 నుండి డోర్ నెంబర్. 9/1775 వరకు.

3	3	ఉత్తరము:	డోర్ నెంబర్ . 9/1888 నుండి డోర్ నెంబర్. 9/1869 వరకు.
		తూర్పు:	డోర్ నెంబర్ . 9/1869 నుండి డోర్ నెంబర్. 9/1994 వరకు.
		దక్షిణం:	డోర్ నెంబర్ . 9/2273 నుండి డోర్ నెంబర్. 9/1994 వరకు.
		పడమర:	డోర్ నెంబర్ . 9/1888 నుండి డోర్ నెంబర్. 9/2273 వరకు.
4	4	ఉత్తరము:	ఎం. బి చర్చి నుండి ప్రారంభమై సర్వే నెంబర్ 104 వరకు.
		తూర్పు:	సర్వే నెంబర్ 104 నుండి ప్రారంభమై వంక సర్వే నెంబర్ 203 వరకు.
		దక్షిణం:	వంక సర్వే నెంబర్ 203 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 12/267 వరకు.
		పడమర:	ఎం. బి చర్చి నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 12/136 నుండి దక్షిణం వైపు గా 12/240 మీదు గా పడమర వైపు 12/212 నుండి పడమర పైపు 12/267 వరకు.
5	5	ఉత్తరము:	డోర్ నెంబర్ 11/11-1 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 12/137 వరకు.
		తూర్పు:	డోర్ నెంబర్ 12/137 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం వైపు గా 12/186 పడమర వైపు గా డోర్ నెంబర్ 11/315 వరకు.
		దక్షిణం:	డోర్ నెంబర్ 11/126 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 11/315 వరకు.
		పడమర:	డోర్ నెంబర్ 11/11-1 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 11/126 వరకు.
6	6	ఉత్తరము:	డోర్ నెంబర్ 13/21 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 13/221 వరకు.
		తూర్పు:	డోర్ నెంబర్ 14/228-A నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 13/221 వరకు.
		దక్షిణం:	డోర్ నెంబర్ 14/46 నుండి ప్రారంభమై తూర్పు దిశగా 14/66 వరకు ఉత్తరం దిశగా డోర్ నెంబర్ 14/137 వరకు , తూర్పు వైపుగా 14/165 వరకు.
		పడమర:	డోర్ నెంబర్ 13/21 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 14/46 వరకు.
7	7	ఉత్తరము:	డోర్ నెంబర్ 13/273 నుండి ప్రారంభమై వంక సర్వే నెంబర్ 203 వరకు.
		తూర్పు:	వంక సర్వే నెంబర్ 203 నుండి ప్రారంభమై వంక సర్వే నెంబర్ 191 వరకు.
		దక్షిణం:	వంక సర్వే నెంబర్ 191 మరియు డోర్ నెంబర్ 13/386-4-31 పడమర వైపు కునిపంజా మైదానం వరకు.
		పడమర:	కునిపంజా మైదానం నుండి ఉత్తరం వైపుగా డోర్ నెంబర్ 14/187 నుండి తూర్పు వైపుగా 14/234, ఉత్తరం వైపుగా నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 13/273 వరకు.

8	8	ఉత్తరము:	సర్వేనంబర్ 104 నుండి ప్రారంభమై సర్వేనంబర్ 108 వరకు.
		తూర్పు:	సర్వేనంబర్ 119/A నుండి ప్రారంభమై సర్వేనంబర్ 108 వరకు.
		దక్షిణం:	సర్వేనంబర్ 217/A నుండి ప్రారంభమై సర్వేనంబర్ 119/A వరకు.
		పడమర:	సర్వేనంబర్ 104 నుండి ప్రారంభమై సర్వేనంబర్ 217/A వరకు.
9	9	ఉత్తరము:	డోర్ నెంబర్ 15/29 నుండి ప్రారంభమై వడ్డే సంక్షేమ సంఘం బిల్డింగ్ మీదుగా డోర్ నెంబర్ 15/254 వరకు.
		తూర్పు:	ఇంటి నంబర్ 15/277-1 నుండి ఇంటి నంబర్ 16/332 వరకు.
		దక్షిణం:	డోర్ నెంబర్ 16/332 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 15/135 వరకు.
		పడమర:	డోర్ నెంబర్ 15/135 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 15/29 వరకు.
10	10	ఉత్తరము:	డోర్ నెంబర్ 11/214 నుండి తూర్పు పైపుగా 11/299, దక్షిణం పైపుగా దర్గా నుంచి తూర్పు పైపుగా డోర్ నెంబర్ 16/226 వరకు.
		తూర్పు:	డోర్ నెంబర్ 16/201 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 16/226 వరకు.
		దక్షిణం:	డోర్ నెంబర్ 17/51 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 16/201 వరకు.
		పడమర:	డోర్ నెంబర్ 17/1 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 11/214 వరకు.
11	11	ఉత్తరము:	డోర్ నెంబర్ 18/185 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 18/139 వరకు.
		తూర్పు:	డోర్ నెంబర్ 18/139 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 18/659 వరకు.
		దక్షిణం:	డోర్ నెంబర్ 18/659 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 18/511-A వరకు.
		పడమర:	డోర్ నెంబర్ 18/511-A నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 18/185 వరకు.
12	12	ఉత్తరము:	డోర్ నెంబర్ 18/714 నుండి ప్రారంభమై తూర్పున డోర్ నెంబర్ 18/165-1 వరకు.
		తూర్పు:	డోర్ నెంబర్ 18/165-1 నుండి ప్రారంభమై దక్షిణం డోర్ నెంబర్ 18/913-3 వరకు.
		దక్షిణం:	డోర్ నెంబర్ 18/913-3 నుండి ప్రారంభమై పడమర డోర్ నెంబర్ 18/887 వరకు.
		పడమర:	డోర్ నెంబర్ 18/913-3 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరము డోర్ నెంబర్ 18/887 వరకు.
13	13	ఉత్తరము:	ఇంటి నం 18/953 నుండి ఇంటి నం 18/948 వరకు

		తూర్పు:	ఇంటి నం 18/948 నుండి వంక సర్వే నం .188 వరకు
		దక్షిణం:	సర్వే నం.188 నుండి ఎడ్డుల మార్కెట్ సర్కిల్ వరకు.
		పడమర:	ఎడ్డుల మార్కెట్ సర్కిల్ నుండి ఇంటి నం 18/953 వరకు.
14	14	ఉత్తరము:	డోర్ నంబర్ 18/1 నుండి ప్రారంభమై, గోనెగండ్ల రోడ్ ద్వారా కర్నూల్ బైపాస్ రోడ్డు మునిసిపల్ పరిమితి వరకు.
		తూర్పు:	మునిసిపల్ పరిమితి కర్నూల్ బైపాస్ రోడ్డు సర్వే నంబర్లు 119/B నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నంబర్లు 121, 128, 133, 137 మరియు 138 వరకు.
		దక్షిణం:	మునిసిపల్ పరిమితి సర్వే నంబర్లు 138 నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నంబర్లు 139, 142, 152, 163, మరియు 266 వరకు.
		పడమర:	సర్వే నంబర్లు 266, 260, 248, మరియు 245 నుండి ప్రారంభమై, డోర్ నంబర్ 18/1219-1 నుండి కుర్నూల్ బైపాస్ రోడ్డు ద్వారా డోర్ నంబర్ 18/127, 18/1 వరకు.
15	15	ఉత్తరము:	డోర్ నంబర్ 1/3562-2 నుండి ప్రారంభమై, అడోని బైపాస్ తో ద్వారా సర్వే నంబర్ 245 వరకు.
		తూర్పు:	సర్వే నంబర్లు 245, 248, 260 నుండి మరియు మునిసిపల్ పరిమితుల్లో సర్వే నంబర్ 266 వరకు.
		దక్షిణం:	సర్వే నంబర్లు 266, 267, 270, 271 నుండి మరియు సర్వే నంబర్ 272 వరకు.
		పడమర:	సర్వే నంబర్లు 272 నుండి 40 అడుగుల మాస్టర్ ప్లాన్ రోడ్డు ద్వారా డోర్ నంబర్ 1/3477, 1/3478, 1/3477-9, 1/3546 సీ యస్ ఐ చర్చి మీదుగా డోర్ నంబర్ 1/3553-1 నుండి గుడికేల్ రోడ్డు నుండి ఎడమ వైపు శివ సర్కిల్ వరకు.
16	16	ఉత్తరము:	డోర్ నంబర్ 1/358 నుండి తూర్పు వైపుకు 1/34-2 వరకు.
		తూర్పు:	1/34-2 నుండి దక్షిణం వైపు ఎడ్డుల మార్కెట్ సర్కిల్ వరకు.
		దక్షిణం:	ఎడ్డుల మార్కెట్ సర్కిల్ నుండి శివ సర్కిల్ ప్రాంతం వరకు.
		పడమర:	శివ సర్కిల్ నుండి సబ్ రిజిస్ట్రార్ కార్యాలయం డోర్ నంబర్ 1/397 వరకు, 1/397 నుండి తూర్పు వైపు 1/166-1A వరకు, 1/166-1A నుండి ఉత్తరం వైపు 1/241-1 వరకు, 1/241-1 నుండి పడమర వైపు 1/365 మరియు అంబేద్కర్ సర్కిల్ వరకు.
17	17	ఉత్తరము:	డోర్ నంబర్ 2/1 నంబర్ నుండి తూర్పు వైపు 2/98 వరకు.
		తూర్పు:	డోర్ నంబర్ 2/98 వరకు, 2/98 నుండి తూర్పు వైపు 2/273 వరకు, 2/273 నుండి దక్షిణం వైపు 2/276 వరకు, 2/276 నుండి తూర్పు వైపు 2/283 వరకు, 2/283 నుండి దక్షిణం

			వైపు 18/222 వరకు, 18/222 నుండి తూర్పు వైపు 18/260-1 వరకు, 18/260-1 నుండి దక్షిణం వైపు 18/622 వరకు.
		దక్షిణం:	డోర్ నెంబర్ 18/622 నుండి పడమర వైపుగా 18/553 వరకు సోమప్ప సర్కిల్ వరకు
		పడమర:	సోమప్ప సర్కిల్ నుండి ఉత్తరం వైపు వేంకటేశ్వర స్వామి గుడి ఎదురుగా ఉన్నటువంటి డోర్ నెంబర్ 2/1.
18	18	ఉత్తరము:	వైఎస్ఆర్ సర్కిల్ నుండి అంబేద్కర్ సర్కిల్ వరకు, 1/368 డోర్ నుండి తూర్పు వైపు 1/230 వరకు.
		తూర్పు:	డోర్ నెం. 1/230 నుండి డోర్ నెం. 1/319-2 వరకు, 1/319-2 నుండి పడమర వైపు 1/345 వరకు, 1/345 నుండి దక్షిణం వైపు శివ సర్కిల్ వరకు.
		దక్షిణం:	శివ సర్కిల్ నుండి డోర్ నెం 1/1692-3 వరకు
		పడమర:	డోర్ నెం. 1/1654-1 1/1692-3 నుండి ఉత్తరం వైపు 1/1694-A-2 వరకు, 1/1694-A-2 నుండి తూర్పు వైపు 1/1736 వరకు, 1/1736 నుండి ఉత్తరం వైపు 1/1738 వరకు, 1/1738 నుండి తూర్పు వైపు 1/1762 వరకు, 1/1762 నుండి ఉత్తరం వైపు YSR సర్కిల్ వరకు.
19	19	ఉత్తరము:	డోర్ నెం 1/1023 నుండి YSR సర్కిల్ వరకు
		తూర్పు:	YSR సర్కిల్ నుండి డోర్ నంబర్ 1/1747-1 వరకు
		దక్షిణం:	డోర్ నంబర్ 1/1747-1 నుండి ఎడమ వైపుకు 1/1735 వరకు, డోర్ నంబర్ 1/1735 నుండి ఎడమ వైపుకు 1/1706 వరకు, 1/1706 నుండి కుడి వైపుకు 1/1717-2 వరకు.
		పడమర:	డోర్ నెం 1/1717-2 నుండి 1/1023 వరకు.
20	20	ఉత్తరము:	ఓం శాంతి సర్కిల్ నుండి ప్రారంభమై మున్సిపల్ పార్క్ , డోర్ నంబర్ 1/2110 మీదుగా డోర్ నంబర్ 1/2098 వరకు.
		తూర్పు:	డోర్ నంబర్ 1/2098 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నంబర్ 1/2283-7 వరకు.
		దక్షిణం:	డోర్ నంబర్ 1/2283-7 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నంబర్ 1/3206 కుడి వైపు డోర్ నెంబర్ 1/3417 కుడి వైపు సుశీలమ్మ 1/2311 మీదుగా అన్నమయ్య సర్కిల్ వరకు.
		పడమర:	అన్నమయ్య సర్కిల్ నుండి ప్రారంభమై రిలయన్స్ పెట్రోల్ బంక్ మీదుగా ఓం శాంతి సర్కిల్ వరకు.
21	21	ఉత్తరము:	డోర్ నంబర్ 1 /3438 నుండి ప్రారంభమై, ఆధోని బైపాస్ రహదారి వెంట డోర్ నంబర్ 1/3516-5 వరకు.
		తూర్పు:	డోర్ నంబర్ 1/3516-5 నుండి ప్రారంభమై, డోర్ నంబర్ 1/3544 ఎడమ వైపు గా సి యస్ ఐ చర్చి 1/3542-3 మరియు డోర్ నంబర్ 1/3477 వరకు.

		దక్షిణం:	డోర్ నంబర్ 1/3477 నుండి 40 అడుగుల మాస్టర్ ప్లాన్ రోడ్డు ద్వారా M.G లేబిల్ ప్రవేశం వరకు.
		పడమర:	M.G లేబిల్ ప్రవేశం నుండి డోర్ నంబర్ 1/3290 నుండి ఎడమ వైపుగా 1/3292 నుండి కుడి వైపు గా 1/3293 నుండి కుడి వైపు గా 1/3298 నుండి 1 / 3438 నాగప్ప కట్ట వరకు.
22	22	ఉత్తరము:	డోర్ నంబర్ 1 / 3173 -2 నుండి ప్రారంభమై, సుశీలమ్మ గుడి దగర డోర్ నెంబర్ 1/3180 నుండి ఎడమ వైపు డోర్ నెంబర్ 1/3390 వరకు.
		తూర్పు:	డోర్ నంబర్ 1/3390 నుండి డోర్ నెంబర్ 1/3308 కుడి వైపు గా 1/3316 వరకు, 1/3316 నుండి ఎడమ వైపు గా 1/3267 వరకు ,1/3267 నుండి ఎడమ వైపు గా 1/3289-1 వరకు, 1/3289-1 నుండి కుడి వైపు గా 40 అడుగుల మాస్టర్ ప్లాన్ రోడ్డు ద్వారా M.G లేబిల్ ప్రవేశం దగ్గర ఎడమ వైపున 40 అడుగుల మాస్టర్ ప్లాన్ రోడ్డు ద్వారా M.G లేబిల్ ప్రహరీ గోడ నుండి మున్సిపల్ పరిధి వరకు.
		దక్షిణం:	మున్సిపల్ పరిధి లో సర్వే నంబర్లు 272 నుండి సర్వే నంబర్లు 445 S.S ట్యాంక్ వరకు.
		పడమర:	సర్వే నంబర్లు 445 S. S ట్యాంక్ నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నెంబర్ 446, ఎడమ వైపు ఇరిగేషన్ కాలువ ద్వారా డోర్ నంబర్ 1/3019, 1/3040 నుండి డోర్ నంబర్ 1 / 3173 -2 వరకు.
23	23	ఉత్తరము:	అన్నమయ్య సర్కిల్ డోర్ నంబర్ 1/2854-2 నుండి ప్రారంభమై ఆధోని బైపాస్ రోడ్ ద్వారా డోర్ నంబర్ 1/2892-14-A-1 వరకు.
		తూర్పు:	డోర్ నంబర్ 1/2892-14-A-1 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నంబర్ 1/2998, 1/3018 ఇరిగేషన్ కాలువ ద్వారా డోర్ నంబర్ 1/2870 మున్సిపల్ పరిధి వరకు. ఎడమ వైపు గా డోర్ నంబర్ 1/3126-2-A, కుడి వైపు 1/3122-2-A ఎడమ వైపు 1/3122-2 ఎడమ వైపు SS TANK.
		దక్షిణం:	మున్సిపల్ పరిధి లో సర్వే నంబర్ 446, 453. 454, 455, 456, 461 మరియు 462 ఆధోని బైపాస్ రోడ్ వరకు.
		పడమర:	సర్వే నంబర్ 462 నుండి అన్నమయ్య సర్కిల్ డోర్ నంబర్ 1/2854-2 వరకు
24	24	ఉత్తరము:	మున్సిపల్ పరిధి లో సర్వే నంబర్ 605 నుండి డోర్ నంబర్ 1/2628 మీదుగా వెంకటాపురం శివాలయం వరకు.
		తూర్పు:	వెంకటాపురం లోని శివాలయం నుండి శ్రీ గుణతీరంగా స్వామి గుడి మీదుగా దూర నెంబర్ 1/2815-246 నుండి ఆదోని బైపాస్ రోడ్డు వరకు.
		దక్షిణం:	ఆదోని బైపాస్ రోడ్డు సర్వే నంబర్ 591 నుండి ప్రారంభించి, సర్వే నంబర్లు 592, 600, 601, 608 మరియు మునిసిపల్ పరిమితుల యొక్క సర్వే నంబర్ 609 వరకు.
		పడమర:	మునిసిపల్ పరిమితుల యొక్క సర్వే నంబర్ 609 నుండి ప్రారంభమై, సర్వే నంబర్లు 606, 605 వరకు..

25	25	ఉత్తరము:	డోర్ నెంబర్ 1/2609-1 నుండి డోర్ నెంబర్ 1/2590, 1/2593 వరకు. డోర్ నెంబర్ 1/2637 నుండి తూర్పు పక్క యం. జి పెట్రోల్ స్టేషన్ (ఓం శాంతి సర్కిల్) వరకు.
		తూర్పు:	యం. జి పెట్రోల్ స్టేషన్ సర్కిల్ నుండి అన్నమయ్య సర్కిల్ వరకు .
		దక్షిణం:	అన్నమయ్య సర్కిల్ నుండి వెంకటాపురం రోడ్డు వరకు .
		పడమర:	వెంకటాపురం రోడ్డు నుండి ఉత్తరం పక్క ఎలిమెంటరీ స్కూల్ వరకు మరియు ఎడమ పక్క డోర్ నెంబర్ 1/2645 నుండి డోర్ నెంబర్ 1/2673-1 వరకు మరియు కుడి పక్క డోర్ నెంబర్ 1/2673-1 నుండి డోర్ నెంబర్ 1/2637 1/2609-1 వరకు.
26	26	ఉత్తరము:	డోర్ నెంబర్ 1/2355-16-1 నుండి పడమర పక్క డోర్ నెంబర్ 1/2355-12-T వరకు మరియు కుడి పక్క డోర్ నెంబర్ 1/2355-12-T నుండి సబ్ స్టేషన్ గోడ వరకు మరియు ఎలెక్ట్రికల్ సబ్ స్టేషన్ గోడ నుండి సర్వే నెం 534 నుండి పడమర వైపుగా సర్వే నెంబర్ 573 మీదుగా మున్సిపల్ బౌండరీ వరకు
		తూర్పు:	యం జి పెట్రోల్ స్టేషన్ సర్కిల్ నుండి డోర్ నెంబర్ 1/2355-16-1 వరకు.
		దక్షిణం:	డోర్ నెంబర్ 1/2815-246 నుండి అయ్యప్ప స్వామి గుడి మీదుగా ఓం శాంతి సర్కిల్ వరకు.
		పడమర:	సర్వే నెంబర్ 567 నుండి 555 వరకు.
27	27	ఉత్తరము:	ఇంటి నం 5/1010-5 నుండి కమిటీ రోడ్డు సర్కిల్ వరకు
		తూర్పు:	కమిటీ రోడ్డు సర్కిల్ నుండి ఇంటి నం 1/2355-7-9-A-3 వరకు
		దక్షిణం:	ఇంటి నం 1/2355-7-9-A-3 నుండి ఇంటి నం 1/2355-20-1-M వరకు
		పడమర:	ఇంటి నం 1/2355-20-1-M నుండి ఇంటి నం 5/682 వరకు మరియు కుడి పక్క ఇంటి నెం: 5/682 నుండి 5/692 వరకు మరియు కుడి పక్క ఇంటి నెం 5/692 నుండి 5/990 వరకు మరియు కుడి పక్క ఇంటి నెం 5/990 నుండి 5/981-1 వరకు మరియు కుడి పక్క ఇంటి నెం 5/981-1 నుండి 5/1010-5 వరకు
28	28	ఉత్తరము:	సర్వే నం 533 నుండి ఇంటి నం 5/1010-2 వరకు.
		తూర్పు:	ఇంటి నం 5/1010-2 నుండి ఇంటి నం 5/980 వరకు మరియు కుడి పక్క ఇంటి నెం: 5/980 నుండి 5/929 వరకు మరియు కుడి పక్క ఇంటి నెం 5/929 నుండి 5/693 వరకు మరియు కుడి పక్క ఇంటి నెం 5/693 నుండి 5/705 వరకు మరియు కుడి పక్క ఇంటి నెం 5/705 నుండి సర్వే నెం 495 వరకు

		దక్షిణం:	సర్వే నం 495 నుండి సర్వే నం 541 నుండి దక్షిణం వైపు డోర్ నెంబర్ 1/2510-33 సిరీస్ నుండి పడమర పైపుగా సర్వే నెంబర్ 552 వరకు.
		పడమర:	సర్వే నం 532 నుండి సర్వే నం 552 వరకు.
29	29	ఉత్తరము:	సర్వే నం 522 నుండి సర్వే నం 362 వరకు
		తూర్పు:	సర్వే నం 362 నుండి ఇంటి నం 5/1056 వరకు
		దక్షిణం:	ఇంటి నం 5/1056 నుండి సర్వే 533 వరకు
		పడమర:	సర్వే నం 533 సర్వే నుండి నం సర్వే నం 522 వరకు.
30	30	ఉత్తరము:	డోర్ నంబర్ 5 /375 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నంబర్లు 5 /1057,5/1070 మీదుగా ఈడ్గా వరకు.
		తూర్పు:	ఈడ్గా నుండి ప్రారంభమై డోర్ నంబర్ 5/1131-1 మీదుగా 5/231 వరకు మరియు డోర్ నంబర్ 5/231 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నంబర్లు 1/1352, 1/1293, 1/1292-2 మీదుగా డోర్ నంబర్ 1/1415 వరకు.
		దక్షిణం:	డోర్ నంబర్ 1/1415 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నంబర్ 1 /1411 మీదుగా ఓం శాంతి సర్కిల్ వరకు.
		పడమర:	ఓం శాంతి సర్కిల్ నుండి ప్రారంభమై డోర్ నంబర్ 5 /375 వరకు.
31	31	ఉత్తరము:	డోర్ నంబర్ 1/1345 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నంబర్ 1/1349 మీదుగా డోర్ నంబర్ 5 /144 వరకు.
		తూర్పు:	డోర్ నంబర్ 5 /144 నుండి ప్రారంభమై గీత మందిరం మీదుగా డోర్ నంబర్ 1/1455 వరకు.
		దక్షిణం:	డోర్ నంబర్ 1/1455 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నంబర్ 1/1417 వరకు.
		పడమర:	డోర్ నంబర్ 1/1417 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నంబర్లు 1/1286,1/1278,1/1299-2, 1/1295 మీదుగా డోర్ నంబర్ 1/1345 వరకు.
32	32	ఉత్తరము:	గవర్నమెంట్ హాస్పిటల్ నుండి ప్రారంభమై డోర్ నంబర్ 1/1112 మీదుగా మారుతి వేంకటేశ్వర స్వామి టెంపుల్ వరకు
		తూర్పు:	శ్రీ మారుతి వేంకటేశ్వర స్వామి టెంపుల్ నుండి ప్రారంభమై డోర్ నంబర్ 1/986 మీదుగా మునిసిపల్ షాపింగ్ కాంప్లెక్స్ C బ్లాక్ నందు C1 షాప్ వరకు
		దక్షిణం:	మునిసిపల్ షాపింగ్ కాంప్లెక్స్ C బ్లాక్ నందు C1 షాప్ నుండి ప్రారంభమై మున్సిపల్ ఆఫీసు, వై ఎస్ ఆర్ సర్కిల్ మీదుగా డోర్ నంబర్ 1/1456 వరకు.
		పడమర:	డోర్ నంబర్ 1/1456 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నంబర్ 1/1161 మీదుగా గవర్నమెంట్ హాస్పిటల్ వరకు.

33	33	ఉత్తరము:	ఇంటి నం 5/1363-1-A నుండి ఇంటి నం 5/1293-1 వరకు.
		తూర్పు:	ఇంటి నం 5/1293-1 నుండి ఇంటి నం 5/1215 వరకు.
		దక్షిణం:	ఇంటి నం 5/1215 నుండి ఇంటి నం 5/1157 వరకు.
		పడమర:	ఇంటి నం 5/1157 నుండి ఇంటి నం 5/1363-1-A వరకు.
34	34	ఉత్తరము:	డోర్ నెంబర్ 5/1821 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 5/1812 వరకు.
		తూర్పు:	డోర్ నెంబర్ 5/1812 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 5/1696 వరకు.
		దక్షిణం:	డోర్ నెంబర్ 5/1696 నుండి ప్రారంభమై UPHC వరకు.
		పడమర:	UPHC నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 5/1514 వరకు.
35	35	ఉత్తరము:	డోర్ నెంబర్ 5/1917 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 5/85 వరకు.
		తూర్పు:	డోర్ నెంబర్ 5/85 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 5/2146-6 వరకు.
		దక్షిణం:	డోర్ నెంబర్ 5/2146-6 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 5/2069 వరకు.
		పడమర:	డోర్ నెంబర్ 5/1937-1 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 5/1917 వరకు.
36	36	ఉత్తరము:	సోమేశ్వర సర్కిల్ నుండి డోర్ నెంబర్ 4/270 వరకు.
		తూర్పు:	డోర్ నెంబర్ 4/270 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 3/320 వరకు.
		దక్షిణం:	డోర్ నెంబర్ 3/320 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 4/86 వరకు.
		పడమర:	డోర్ నెంబర్ 4/86 నుండి ప్రారంభమై 3/64, 3/1 వరకు.
37	37	ఉత్తరము:	డోర్ నెంబర్ 10/410 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 10/388 వరకు.
		తూర్పు:	డోర్ నెంబర్ 10/388 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 6/1 వరకు.
		దక్షిణం:	డోర్ నెంబర్ 6/1 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 6/67 వరకు.
		పడమర:	డోర్ నెంబర్ 6/67 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 10/223 వరకు.
38	38	ఉత్తరము:	సర్వే నెంబర్ 345 నుండి ప్రారంభమై మున్సిపల్ ఓపెన్ స్పేస్ వరకు.

		తూర్పు:	డోర్ నెంబర్ 6/198 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 5/1831 వరకు.
		దక్షిణం:	డోర్ నెంబర్ 5/1831 నుండి ప్రారంభమై సర్వేనెంబర్ 344 వరకు.
		పడమర:	సర్వేనెంబర్ 344 నుండి ప్రారంభమై సర్వేనెంబర్ 345 వరకు.
39	39	ఉత్తరము:	డోర్ నెంబర్ 8/211 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 10/411 వరకు.
		తూర్పు:	డోర్ నెంబర్ 10/411 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 10/97 వరకు.
		దక్షిణం:	డోర్ నెంబర్ 10/97 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 8/233-1 వరకు.
		పడమర:	డోర్ నెంబర్ 8/233-1 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 8/211 వరకు.
40	40	ఉత్తరము:	డోర్ నెంబర్ 9/337 నుండి ప్రారంభమై సర్వేనెంబర్ 321 వరకు.
		తూర్పు:	సర్వేనెంబర్ 321 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 8/51 వరకు.
		దక్షిణం:	డోర్ నెంబర్ 8/51 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 8/154 వరకు.
		పడమర:	డోర్ నెంబర్ 8/154 నుండి ప్రారంభమై డోర్ నెంబర్ 9/337 వరకు.
41	41	ఉత్తరము:	ఇంటి నం 8/516 నుండి ఇంటి నం 9/524 వరకు.
		తూర్పు:	ఇంటి నం 9/524 నుండి ఇంటి నం 9/417 వరకు.
		దక్షిణం:	ఇంటి నం 9/417 నుండి ఇంటి నం 9/376 వరకు.
		పడమర:	ఇంటి నం 9/376 నుండి ఇంటి నం 8/516 వరకు.
42	42	ఉత్తరము:	డోర్ నెంబర్ . 9/837 నుండి డోర్ నెంబర్ . 9/859 వరకు మరియు డోర్ నెంబర్ . 9/1142-C-1-A నుండి డోర్ నెంబర్ . 9/1142-C-20-6 వరకు.
		తూర్పు:	సోగనూరు రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెంబర్ . 9/567 నుండి డోర్ నెంబర్ . 9/837 వరకు.
		దక్షిణం:	డోర్ నెంబర్ . 9/543 నుండి డోర్ నెంబర్ . 9/567 వరకు.
		పడమర:	సర్వేనెం. 85.
43	43	ఉత్తరము:	డోర్ నెంబర్ 9/1142-C-20-6 నుండి డోర్ నెంబర్ 9/1142-C-1-A వరకు.
		తూర్పు:	సోగనూరు రోడ్డు వెంబడి డోర్ నెంబర్ 9/877 నుండి డోర్ నెంబర్ 9/938 వరకు.

		దక్షిణం:	డోర్ నంబర్ 9/860 నుండి డోర్ నంబర్ 9/877 వరకు మరియు డోర్ నంబర్ 9/1142-A-31 నుండి డోర్ నంబర్ 9/1142-A-1 వరకు.
		పడమర:	సర్వే నంబర్ 85 నుండి డోర్ నంబర్ 9/1142-C-20-6 వరకు.
44	44	ఉత్తరము:	మున్సిపల్ సరిహద్దు వెంబడి సర్వే నంబర్ 1 నుండి సర్వే నంబర్ 358 వరకు.
		తూర్పు:	శ్రీ ఆంజనేయ స్వామి దేవాలయం నుండి సోగనూరు రోడ్డు మీదుగా మున్సిపల్ సరిహద్దు వరకు ఉన్న సర్వే నంబర్ 2 వరకు
		దక్షిణం:	సర్వే నంబర్ 83 నుండి డోర్ నంబర్ 9/1142-D-1-A వరకు.
		పడమర:	సర్వే నంబర్ 358 నుండి సర్వే నంబర్ 38 వరకు.

యన్. గంగి రెడ్డి
కమీషనరు
ఎమ్మిగనూరు పురపాలక
సంఘం.

---X---